

DODATEK KE SMLouvĚ

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

*dále jen „objednatel“***Obec Povrly**

Mírová 165/7, 403 32 Povrly

Dalibor Pavlát, starosta obce

Dalibor Pavlát, starosta obce

+ 420 724 180 414, e-mail: starosta@povrly.cz

00266931

Komerční banka a.s.

3526411/0100

Zhotovitel: Revitherm s.r.o.

Sídlo: Marešova 643/6, 198 00, Praha 9

Zastoupený: Martinem Burreiterem

Kontaktní osoba: Martin Burreiter

E-mail/telefon: +420 608 144 101

IČ: 24198820

DIČ: CZ24198820

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 7018055001/5500

dále jen „zhotovitel“

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 187898, datum zápisu 27.prosince 2011

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1.** Dodatek ke smlouvě, dle smlouvy o dílo ze dne 27.5.2020
- 2.2.** Vícepráce ze strany Zhotovitele na díle „Částečná výměna oken, vstupních dveří, zateplení a stavební úpravy v objektu v ulici Lužecká čp. 15/41, Povrly“
- 2.3.** Součástí dodatku je oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu dodatku ke smlouvě.

3. DOBA PLNĚNÍ

- 3.1.** S ohledem na vzniklé vícepráce na díle „Částečná výměna oken, vstupních dveří, zateplení a stavební úpravy v objektu v ulici Lužecká čp. 15/41, Povrly“, se Objednatel a Zhotovitel se domluvili na prodloužení termínu do 15.8.2020.

4. CENA VÍCEPRACÍ

- 4.1.** Cena víceprací je stanovena dle, přiloženého výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1.** Cena víceprací bude hrazena po dokončení a předání staveniště, a to na základě daňových dokladů (faktury), vystavených zhotovitelem.
- 5.2.** Fakturace proběhne na základě oboustranně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu prací. Faktura může být vystavena ihned po převzetí díla Objednatелеm.
- 5.3.** Splatnost faktury se stanovuje ve lhůtě 14 dnů ode dne vystavení faktury.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1.** Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 6.2.** Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr

V Ústí nad Labem, dne 7.8.2020

REVITHERM s.r.o.

Marešova 643/6

198 00 Praha 9

IČ: 241 98 820, DIČ: CZ24198820

za Zhotovitele

Martin Burreiter

jednatel společnosti Revitherm s.r.o.

V Povrlech dne 10.8.2020

Pavla

za Objednatele

Dalibor Pavlát

starosta OBCE POVRLY

Mírová 165/7

403 32 POVRLY

IČO: 00 266 931

CENOVÁ NABÍDKA – Více-méně práce

Stavba: Kasino Pochly – objekt u koupaliště
Objekt: Kasino
Část: Pochly
JKSO:

Objednatel: Obec Pochly
Zhotovitel: Revitherm s.r.o.
Datum: 29.7.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Svislé a kompletní konstrukce									
1	K	F	622311132R00	Zateplovací systém fasáda 100 mm	m2	24,000	-1 080,00	-25 920,00	
2	K	F	622311132R00	Zateplovací systém fasáda 80 mm	m2	18,000	1 060,00	19 080,00	
3	K	F	622311132R00	Zateplovací systém fasáda XPS 60 mm	m2	6,000	1 200,00	7 200,00	
4	K	F	622311132R00	Zateplovací systém fasáda 100 mm	m2	13,500	1 080,00	14 580,00	
5	K	F	622311132R00	Zateplovací systém fasáda XPS 100 mm	m2	3,500	1 290,00	4 515,00	
6	K	F	622481211RT2	Montáž výstužné sítě (strop schodiště)	m2	21,600	-190,00	-4 104,00	
7	K	F	1	Omítka štuková	m2	17,800	190,00	3 382,00	
8	K	F	2	Fasádní nátěr omítek	m2	17,800	145,00	2 581,00	
9	K	F	3	Demontáž mříží	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	
10	K	F	4	Dodávka a montáž ocel. Překlady 4500mm	kpl	1,000	5 980,00	5 980,00	
11	K	F	5	Dozdívka okna WC	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
12	K	F	6	Dodávka a montáž soklu z keramické dlažby	bm	14,500	240,00	3 480,00	
13	K	F	7	Parapet z keramické dlažby	bm	2,400	280,00	672,00	
14	K	F	8	Začištění špalet kolem oken WC	bm	15,000	400,00	6 000,00	
15	K	F	9	Navýšení cen oken dle skutečnosti	kus	1,000	29 082,00	29 082,00	

Celkem bez DPH

70 178,00